MCCCXLVIII, indictione prima, die veneris XXV ianuarii in festo conversionis S.Pauli 
hara ue::.;perarum, dum in ecclesia Paduana canatarentur vespere et in psalmn: Domine 
probasti me cantaretur versus: "Si occideris Deus peccatores", fuit maximus terrenwtus 
per tantum ternpus, quo possent bene legi distincte quatuor "Paternoster", et fuit maior 
quam fuerint unquam temporibus, de quibus extat memoria. Fugeruntque omnes 
sacerdotes de coro in claustrum et dominus episcopus Paduanus cum familia f'ugit in 
ortum suurn. Post mediam quasi horam fuit alius terremotus paruus, quae multi 
fidedigni dixerunt se sensisse, et dunwit per unum ''Ave Maria", quem ego non sensi. In 
quo terremotu quidam lapis marmoreus longus uno cubito et paulo minus latu,;, qui 
erat in capite ecclesie Paduane super tectum, super altare S.Danielis cecidit et prnpier 
sui rotunditatem descendit per tegulas et cecidit 1,uper superiorem tectum sacr-iHlie 
maioris deindeque super inferiorem tectm eiusdem sacristie el, fractis tegulis multis, 
cadens in terra intravii hostium domus domini Venturini can.onici, que est ex opposito 
dicte sacristie, et ii quievit. Item scissa est turris rubea cornunis Padue in p arte inferiori 
et aliqu.antulum. obliquata, ila qu.od consilio phisico destn.u;ta est, reparanda statim. 
Item ecclesia Aqaifogensis Sanctorum IIermacore et Fortunati pro medietate corruit et 
destructr.i fiiit. 
Item in civitate Venetiarum rnulte sumrnitates campaniliorum et plurima camina 
ceciderunt. · In civital,! quoque Paduana aliqua camin.a corruerunt et alique domus 
male fundate et uetuste ceciderunt. Per omnia benedictus Deus qui respicit terrain et 
facit eam tremere. Eodem anno in nocte veniente post d£em iovis 7 februarii et ante 
diem veneris 7 ipsius mensis post quintani horam /iiil terremotus magnus et brevis et 
in eadem hora fi.tit alius terremotus longus et parvus fuit quoque infra eandem horam 
sexlam tertiu.s terremotus breuis et paruus. In nocte vero proxima sequenti circa nonam 
horam noctis fuit alius parvus brevisque terremntas. 
Propter quod in die sabbati proxime .~equenti per dominum episcopum Padu.anum, 
r:onvocato clero, ordinal um f'uit, quod dicerentur orationes in m.i::.;sa, videlicet [blank space]. 
Item die martis 12 eiusdem mensis in 1na.ne, circa finem .l3 hare fuit alius parvus et 
brevis terremotu1>. Et sic timebant gentes et omnes reges gloriam Dei, qui fc cit 
rnimbilia solus. 
lvfillesim.o eodem, die lune 2 maii in fine vigesime quurte hare fuit terremotus brevis 
quantum dicerefor medium ''Ave Maria".